
Załącznik Nr 1 do Załącznika 

Klauzula informacyjna 
(konsultacje społeczne) 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenia o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r., str. 1), zwanego dalej 
rozporządzeniem 2016/679 informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Cieszyna, Rynek 1, 43 – 400 
Cieszyn, tel. 33 4794200, e – mail: urzad@um.cieszyn.pl; 

2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: Urząd Miejski w Cieszynie, Rynek 1, 43 –  400 Cieszyn, e 
– mail: iod@um.cieszyn.pl; 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji na podstawie  
art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia 2016/679 – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego 
w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi – 
w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym; 

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazane wyłączenie podmiotom, które uprawnione są do ich 
otrzymania przepisami prawa w tym jednostce miejskiej, odpowiedzialnej za przeprowadzenie konsultacji 
(jeżeli dotyczy). Ponadto mogą być one ujawnione podmiotom, z którymi Burmistrz Miasta Cieszyna zawarł 
umowę na świadczenie usług serwisowych dla systemów informatycznych wykorzystywanych przy ich 
przetwarzaniu; 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, 
a następnie przez okres ustalony zgodnie z: 

1) ustawą z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, 

2) rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych; 

6. Posiada Pani/Pan prawo do: 

1) dostępu do swoich danych osobowych, 

2) sprostowania swoich danych osobowych, 

3) usunięcia danych osobowych, 

4) ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

5) wniesienie sprzeciwu wobec przetwarzania, 

6) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres: Urząd Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00 – 193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 
dotyczących Pani/Pana danych narusza przepisy rozporządzenia 2016/679; 

7. Podanie przez Panią/Pana danych jest dobrowolne ale niezbędne, aby Pani/Pana uwagi i opinie zostały 
uwzględnione; 

8. Pani/Pana dane nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 
profilowania, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 rozporządzenia 2016/679. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40A0850-F78B-4F72-B124-5685A4CC0D85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika 

Uchwała Nr .................... 
Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 27 listopada 2024 r. 
Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/370/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 października 
2017 roku w sprawie ustanowienia i określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 
oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających 
wysokie wyniki sportowe oraz nagród i wyróżnień dla trenerów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w uchwale nr XXXVIII/370/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 
26 października 2017 roku w sprawie ustanowienia i określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe oraz nagród i wyróżnień dla trenerów i działaczy sportowych: 

1) w § 9 zmienia się ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: „1. Ustala się następujące rodzaje 
i maksymalne wartości nagród: 

1) nagroda Miasta Cieszyna dla Sportowca Roku w sportach olimpijskich i paralimpijskich - 3 000,00 zł, 

2) nagroda Miasta Cieszyna dla Sportowca Roku w sportach nieolimpijskich i nieparalimpijskich - 
3 000,00 zł, 

3) nagroda Miasta Cieszyna dla Trenera Roku – 2 250,00 zł, 

4) nagroda Miasta Cieszyna za Sportowy Wyczyn Roku - 3 000,00 zł, 

5) nagroda Miasta Cieszyna dla Drużyny Roku - 6 000,00 zł, 

6) nagroda Miasta Cieszyna za całokształt działalności sportowej dla trenera lub innej osoby - 3 000,00 zł, 

7) nagroda Miasta Cieszyna dla Sportowej Nadziei Roku - 2 250,00 zł.”; 

2) w § 9 zmienia się ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: „3. W pozostałych przypadkach, o których 
mowa w ust. 1 pkt 2-7, Burmistrz Miasta Cieszyna przyznaje maksymalnie jedną nagrodę.”; 

3) w § 11 ust. 2 zmienia się pkt 2), który otrzymuje następujące brzmienie: „2)  miejsce I - XV we  
współzawodnictwie sportowym na szczeblu międzynarodowym: w mistrzostwach świata w sportach 
nieolimpijskich i nieparalimpijskich, mistrzostwach Europy, Pucharze Świata, Pucharze Europy, 
uniwersjadzie, Olimpijskim Festiwalu Młodzieży Europy, Światowych Igrzyskach Olimpiad Specjalnych,  
Europejskich Igrzyskach Olimpiad Specjalnych, igrzyskach głuchych,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40A0850-F78B-4F72-B124-5685A4CC0D85. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.625.2024 BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA z dnia 6 listopada 2024 r.
	Załącznik 1 - Klauzula informacyjna(konsultacje społeczne) do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1

	Załącznik 2 - Uchwała Nr ....................Rady Miejskiej Cieszynaz dnia 27 listopada 2024 r.Rada Miejska Cieszynauchwala, co następuje: do Załącznika 1
	§ 1 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 § 1
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 § 1
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 § 1
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 § 1
	pkt 5 w zał.2 do Załącznika 1 § 1
	pkt 6 w zał.2 do Załącznika 1 § 1
	pkt 7 w zał.2 do Załącznika 1 § 1

	§ 2 w zał.2 do Załącznika 1
	§ 3 w zał.2 do Załącznika 1



